
1 

 

Abony Város Önkormányzat 

27/ 2016. (XI.25.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló  

 

 

Abony Város Önkormányzata a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Adókötelezettség, az adó alanya 

  

1. § 

 

(1) Az adókötelezettségre a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 35. 

§ (1) bekezdésében és a 36. § -ában foglaltak az irányadók. 

(2) Az adó alanyára a Htv. 35. § (2) bekezdésében foglaltak az irányadók. 

 

Az adó mértéke 

 

2. § 

 

(1) Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 

2,0 %-a. 

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett ipaűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37. § 

(2) bekezdésének a) és b) pontja szerinti tevékenység végzése után naptári naponként 

legfeljebb 5.000 Ft. 

 

Az adó megfizetése 

 

3. § 

 

A befizetést Abony Város Önkormányzat 11993609-06147486-10000049 számú helyi 

iparűzési adóbeszedési számlájára kell teljesíteni. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) E rendelet 2017. január 01. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 22/1997. (XII. 09.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Kelt: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. november 24-i ülésén. 

 

 

              Romhányiné dr. Balogh Edit    Dr. Balogh Pál 

                         polgármester            jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2016. november 25. 

        

 

         Dr. Balogh Pál 

                     jegyző 

 


